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Nutritcionisticke informacije iz Werther's Original Creamy Filling
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Nutricionisticke informacije

Prosjecna hranjiva vrijednost

)

Energija
Masti
od kojih zasi¢ene masne kiseline
Ugljikohidrati
od kojih Seceri
Bjelancevine

Sol

*Preporuceni unos za prosjecnu odraslu osobu (8400 k3/2000 kcal)

Tvrdi bomboni s vrhnjem punjeni karamelom (24%)

Na100g

1722 kJ / 408 kcal
85¢g

58g

82,19

63,54

0,79

0,86 g

U komad (6,2 g)
107 kJ / 25 kcal
05g

0,49

519

399

<0,1g

0,059

Croamy PRSP

Po komad %*
1%

<1%

2%

2%

4%

<1%

<1%

Sastojci: Secer, glukozni sirup, glukozno-fruktozni sirup, vrhnje (7 %), kondenzirana sirutka, maslac (4,5 %), kondenzirano obrano mlijeko, sirup Secerne
trske, sol, maslo, suha tvar sirutke, emulgator: lecitini (soja), arome.

Komentar

Informacije o sastojcima i zaokruZene prosjecne vrijednosti prehrambenih vrijednosti odnose se na trenutacne recepte. U slucaju promjena, proizvodi u
postojecim i novim sastavima mogu biti komercijalno dostupni, tako da preporucujemo dodatnu usporedbu s informacijama o ambalazi. U tranzicijskim

razdobljima moZe dodi i do odstupanja od novih zakonskih uvjeta ili drugih promijenjenih okvirnih uvjeta.
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